

Du jeudi 06/11 au mercredi 12/11



Barilla lasagne
Le produit de 500 g :
1,96 € (1 kg = 3,92 €)
Les 2 produits :
2,74 € (1 kg = 2,74 €)
n°192407

**-60%
sur le 2^e** 1.96
0.78
Le 2^e produit



Ben's original riz express
Le produit de 220 g :
1,33 € (1 kg = 6,05 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
2,66 € (1 kg = 4,03 €) au lieu
de 3,99 € (1 kg = 6,05 €)
Variétés au choix
n°193338/1001467

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**
0.89
L'unité



**Amandes
décortiquées**
Le produit de 200 g :
2,78 € (1 kg = 13,90 €)
Les 2 produits :
4,17 € (1 kg = 10,43 €)
n°1231652

**-50%
sur le 2^e** 2.78
1.39
Le 2^e produit



**Noix de coco
râpée**
250 g (1 kg = 8,84 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,16 € (1 kg = 12,64 €)
n°148486

**Avec Lidl Plus
-30%** **2.21** 3.16
Lidl Plus



Pignons de pin
50 g (1 kg = 33 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 2,39 € (1 kg = 47,80 €)
n°137036

**Avec Lidl Plus
-30%** **1.65** 2.39
Lidl Plus

entre les repas www.mangerbouger.fr